NCISCO DE SOU CAN
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 9.e , DE 2 DE MAIO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°  	5R--  /2017

CM-PALMITAL  0b2,  0.5 /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe seja informado a esta Casa de Leis o
seguinte:

1 - Em que data e onde ocorreu o acidente automobilístico envolvendo o
veículo oficial utilizado pelo Chefe do Poder Executivo, enviando, em anexo, a esta
informação, cópia do boletim de ocorrência?

2 - Em qual estabelecimento do ramo de funilaria o referido veículo oficial
foi reparado, enviando anexo a Nota de Empenho devidamente liquidada?

Plenário Vereado rof. Aludes Prado Lac ta, em 2 de maio de 2017.

 	ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
EM 	 DISCUSSÃO E VOTAÇÃO CM-PALMITAL 	/ 	/2017 Em 	/ 	/2017

Oficio n° 	/2017
SESSÃO 	 	/2017

POR

Rodolfo Mansoleli
Presidente

Rodolfo Mansoleli 	Rosângela A. Parrilha
Presidente 	 Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03- www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

Adriano Meira
RETIRADO

	00000002